様式第４号（第９条関係）

伊根町ブロック塀等安全対策事業費補助金変更承認申請書

　伊根町ブロック塀等安全対策事業費補助金交付要綱第９条の規定により補助金の変更の承認を申請します。

　　　　　　年　　月　　日

（宛先）伊根町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）

	交付決定通知書
の年月日及び番号
	　　　　　　年　　　月　　　日付け　　　　　第　　　　　　号

	変更承認通知書
の年月日及び番号

　　　　　　年　　　月　　　日付け　　　　　第　　　　　　号

※　過去に変更承認を受けている場合に記入してください。

	変更の内容

	交付予定額
の変更
※金額に変更が
ない場合も記入
してください。
	変更前
	補助対象費用
	円

	交付決定額
	円

	変更後
	[bookmark: _GoBack]補助対象費用
	円

	交付予定額
	円

備考　報告事項に応じて、適宜、写真、交付申請額算出書の資料を添付してください。